
Општински натпревар по математика одржан 04.02.2023 

Р. 
Бр. Име и презиме одд. Ментор 

освоена 
награда 

IV одделение 
1 Дафина Илиева 4 Ирена Шехтанска 1 
2 Дамјан Нака  4 Весна Бошковска 2 
3 Мартин Георгиевски 4 Весна Бошковска 3 
4 Борјан Димишков 4 Павлинка Мијалова 3 
5 Јована Јовановска 4 Павлинка Мијалова 3 
6 Стефанија Стојанчова 4 Ирена Шехтанска пофалница 
7 Јаков Андонов 4 Весна Бошковска пофалница 
8 Јован Ристевски 4 Весна Бошковска пофалница 
9 Анастасија Стеваноска 4 Весна Бошковска пофалница 

V одделение 
10 Ваја Кирјазовска 5 Катерина Трајчевска Ѓуровска 3 
11 Екатерина Филиповска 5 Катерина Трајчевска Ѓуровска 3 
12 Калина Георгиевска 5 Катерина Трајчевска Ѓуровска 3 
13 Ана Стојанова 5 Катерина Трајчевска Ѓуровска 3 

VI одделение 

14 Јаков Јовановски 6 
Александра Бошковска-
Спасовска 3 

15 Андреј Диманоски 6 
Александра Бошковска-
Спасовска 3 

16 Филип Митревски 6 
Александра Бошковска-
Спасовска 2 

VII одделение 

17 
Моника Стефановска 
Гоџо 

7 
Мимоза Митиќ 1 

18 Ана Митевска 7 Мимоза Митиќ 1 
19 Филип Ивановски 7 Мимоза Митиќ 2 
20 Миа Куновска  7 Ирена Стефанова 3 
21 Кристијан Груевски 7 Ирена Стефанова пофалница 
22 Ирина Шиповиќ 7 Мимоза Митиќ пофалница 

VIII одделение 
23 Бисер Илиева 8 Ирена Стефанова 1 
24 Марија Давчевска 8 Ирена Стефанова 2 
25 Ангела Доневска 8 Ирена Стефанова 3 
26 Вања Петровиќ 8 Ирена Стефанова пофалница 

 

 


